QUADRIX

Responsabilidade Social

Instituto m

1. Relagdo geral da quantidade de inscri¢des homologadas.

1.1 NiVEL MEDIO

cop.

200
210
300
310

CARGO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
FISCAL
FISCAL

2. Relagdo geral da quantidade de inscrigdes homologadas de portadores de deficiéncia.

cop.

210

CARGO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Brasilia/DF, 21 de setembro de 2012.

Diretoria de Concursos
Instituto Quadrix

Selegdo Publica n? 01/2012 - CREFONO 4

CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA 42 REGIAO

SELECAO PUBLICA N2 01/2012
Quantidade de inscrigdes homologadas

INSCRIGOES HOMOLOGADAS
365
238
83
44

INSCRICOES HOMOLOGADAS
1

Pagina | 1



