

CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA 4ª REGIÃO SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2012 Quantidade de inscrições homologadas

1. Relação geral da quantidade de inscrições homologadas.

1.1 NÍVEL MÉDIO

CÓD.	CARGO	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
200	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	365
210	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	238
300	FISCAL	83
310	FISCAL	44

2. Relação geral da quantidade de inscrições homologadas de portadores de deficiência.

CÓD.	CARGO	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
210	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	1

Brasília/DF, 21 de setembro de 2012.

Diretoria de Concursos **Instituto Quadrix**

Seleção Pública nº 01/2012 - CREFONO 4 Página | 1